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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414007S

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit ONE RENT EKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Marko Boçari” Nd. 2, H3, Ap. 6, 
1019. Njësia administrative Nr. 5, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Makina me Qera. Import-Export, Automjete, Pjesë Këmbimi 

për automjete. Agjensi turistike, shit-blerje biletash të 
transportit ajror, detar dhe tokësor. Transport mallrash dhe 
udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit, guida turistike, 
përkthyes. Veprimtari në fushën e hotelerisë, Ushtrim i 
veprimtarisë së këmbimit valutor, ushtrimi veprimtarise së 
agjentit të transferimit të parave, në emër dhe për llogari të 
subjektit financiar - jo bankë. Agjensi imobiliare si dhe 
prerjen e policave të siguracioneve të ndryshme.  Çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet i dobishëm nga organi 
administrues i Shoqërisë, që lidhet direkt apo indirekt me 
aktivitetin e mësipërm. 
Eni Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2024                Deri: 08/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniAgalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE RENT EKE
E-Mail: eni_hajdini@hotmail.com  
Telefon: 0695625433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252225-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161D3CFF-5B8F-44B2-8624-81432BA3A07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D012B1FB-087A-4B04-AE8E-94E7ED48FE7B

